AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011703/2025

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ/BA – CNPJ nº 26.571.435/0001-80, faz saber
que realizará Credenciamento sob o nº 001/2025. Objeto: O Chamamento tem por objetivo a fixação de normas e regras para
credenciamento/contratação de empresas especializadas na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de micro-
ônibus, com fornecimento de peças e acessórios genuínos da marca do veículo ou originais de fábrica, conforme necessário, para
atender a necessidade da frota de veículos da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Recebimento dos Documentos de
Habilitação e Propostas: de 21/03/2025 até 21/03/2026. Local de entrega e maiores informações: Rua Rio de Janeiro, Nº 370,
Bairro Alto do Moura, Irecê/BA. Edital no site do Consórcio, www.consri.ba.gov.br e PNCP. Data: 19/03/2025. Thais Pires
Rodrigues de Matos/Agente de Contratação.

		2025-03-19T09:21:02-0300